
Zarządzenie nr 96/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 23 maja 2022r.    

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Grzędzie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 

2016r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 

2 pkt. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz. 559 z 

późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. z 2021r. poz. 1428 ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Grzędzie, w składzie: 

 

1. Pan Włodzimierz Mońka - przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodniczący komisji, 

2. Pani Jolanta Wójcik - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3. Pani Ewa Prościńska - przedstawiciel organu prowadzącego,  

4. Pani Teresa Bednarz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

5. Pani Bożena Kruszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

6. Pani Mirella Nowińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

7. Pani Ewa Dańko - przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej w 

Grzędzie, 

8. Pan Irena Porydzaj - przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Grzędzie, 

9. Pani Olga Murach - przedstawiciel rady rodziców przy Szkole Podstawowej  

w Grzędzie, 

10. Pani Justyna Marczak - przedstawiciel rady rodziców przy Szkole Podstawowej  

w Grzędzie,   

11. Pan Tymoteusz Tomasik - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

prezes Ogniska  ZNP w Szkole Podstawowej w Grzędzie. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 
 
/-/ Marek Dominiak 


